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Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/198/13 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

MIEJSCOWY PLAN ZAGOSPODAROWANIA 
PRZESTRZENNEGO I WIEŚ NOWY 'WYLEZIN - FRAGMENT I GMINA KOWIESY 

Ryst1nek planu Nr 2 
Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXX.IV/198/13 
Rady Gminy Kowiesy z dnia 26 listopada 2013 r. 
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Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIV/198/13 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie rozpatrzenia uwag do projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kowiesy, obejmującego fragmenty wsi Nowy Wylezin 

Zgodnie z art. 17. pkt 14 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym 
(Dz. U. z 2012r. poz. 647 z późn. zm.) wójt gminy przedstawia radzie gminy projekt planu wraz z listą 
nieuwzględnionych uwag wniesionych do wyłożonego do publicznego wglądu projektu planu miejscowego wraz 
z prognozą. 

W okresie wyłożenia w/w projektu planu wraz z prognozą do publicznego wglądu, w dniach od 23 września 
2013 roku do 15 października 2013 roku jak również w terminie składania uwag tj. do 31 października 
2013 roku do w/w projektu planu nie zgłoszono uwag. W związku z tym nie rozstrzyga się o sposobie 
rozpatrzenia uwag. 



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIV/198/13 

Rady Gminy Kowiesy 

z dnia 26 listopada 2013 r. 

Rozstrzygnięcie o sposobie realizacji, zapisanych w miejscowym planie zagospodarowania 
przestrzennego gminy Kowiesy, obejmującym fragmenty wsi Nowy Wylezin, inwestycji z zakresu 
infrastruktury technicznej, które należą do zadań własnych gminy oraz zasadach ich finansowania. 

Do inwestycji z zakresu infrastruktury technicznej zapisanych w miejscowych planach, które mogą obciążać 
budżet gminy są zadania związane z budową dróg i niezbędnymi mediami infrastruktury technicznej jak: sieć 
wodociągowa, sieć kanalizacji sanitarnej, sieć ciepłownicza. Ponieważ tereny objęte granicami planu 
miejscowego są obecnie obsługiwane przez drogę publiczną - gminną, przylegają do sieci wodociągowej i sieci 
elektroenergetycznej niskiego napięcia, uchwalenie planu nie pociąga za sobą obowiązku rozbudowy istniejącej 
infrastruktury technicznej dla obsługi terenów zabudowy wyznaczonych planem. Wprowadzenie sieci do terenu 
na zasadzie przyłączy lub sieci wewnętrznej będzie w gestii właścicieli działek budowlanych. Plan dopuszcza 
lokalne rozwiązania w zakresie infrastruktury technicznej tzn. bezodpływowe zbiorniki na nieczystości ciekłe 
lub przydomowe oczyszczalnie ścieków, lokalne źródła ciepła, dlatego z chwilą przyjęcia planu nie zaistnieje 
natychmiastowa potrzeba poniesienia przez gminę nakładów na realizację niezbędnej infrastruktury technicznej. 
Nawet docelowo, koszty na realizację infrastruktury technicznej nie wystąpią, ponieważ gmina nie zamierza 
budować na swym terenie zbiorczych systemów kanalizacji sanitarnej, ani zbiorczych systemów 
ciepłowniczych. 

Ustalenia planu mogą więc być realizowane bez konieczności angażowania środków finansowych gminy 
w budowę infrastruktury technicznej. 

Z zakresu innych mediów infrastruktury technicznej, inwestycje będą realizowane przez zarządców sieci na 
zasadzie ekonomicznej opłacalności, nie obciążając budżetu gminy. 
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